
 
 

 

  

   АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
   ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН 
    ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ   

 

   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

13.03.2018       №  231 
 

 О внесении изменений в приложение к 

постановлению администрации района от 

20.10.2014 № 1448 «О комиссии по 

формированию и подготовке резерва 

управленческих кадров администрации 

Вязниковского района» 

 

 

В соответствии с Уставом муниципального образования Вязниковский 

район Владимирской области, в связи с кадровыми изменениями        

п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести в приложение № 2 к постановлению администрации района 

от 20.10.2014 № 1448 «О комиссии по формированию и подготовке резерва 

управленческих кадров администрации Вязниковского района» следующие 

изменения: 

1.1. Ввести в состав комиссии по формированию и подготовке резерва 

управленческих кадров администрации Вязниковского района: 

 - Максимову Елену Александровну – начальника управления аппарата 

администрации района, председателя комиссии;  

 - Тижоянц Ирину Николаевну – заведующего отделом организационной 

работы управления аппарата администрации района, заместителя председателя 

комиссии. 

1.2. Вывести из состава комиссии по формированию и подготовке резерва 

управленческих кадров администрации Вязниковского района Исаеву Наталью 

Владимировну, Нефедову Татьяну Евгеньевну.  

2. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника  

управления аппарата администрации района.   

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 

 

Глава местной администрации                                                          И.В. Зинин 
 


